COD

CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA - 1' PROVA

ICE GARA: EMIENOO1

ENDURO

MOTO CLUB VIGOLZONE
VIGOLZONE (PC), 01-05-2022

01-05-2022

CLASSIFICA SQUADRE DELLA GIORNATA 1

CLs

SQUADRA NUM LICENZA

MC TRIAL FORNAROLI

220 Y02375
243 X05627
126 U01605
148 V02448

MC REGNANO

32 P06356
124 PO0370
123 H00546
219 T04744

MC BOBBIO

109 0002446Y
129 Q04634
134 FO01512
280 T02730

MC PONTE DELL'OLIO

120 Q01581

85 (G10207
284 X10113
297 R03459

AMX REGGINFLEX

125 S05115

81 (04853
173 X12483
344 Y02622

MC CROSTOLO

111 FO0039
152 U02886
195 T04585
235 R00956

MC TARO-TARO-TARO

137 U02841
155 X05929
213 WO01352

MC FUORIGIRI PALANZANO

159 X13009
230 V04367
114 TO03732
192 103451

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

CONCORRENTE

BERNARDI Paolo
TRAMELLI Alessandro
MILANI Fabio
MAESTRAMI Lorenzo

ELGARI Alberto
MERCADANTI Alessandro
PINI Pietro

ZANELLI Nicolo'

TRAVERSI Mattia
AGNES Nicholas
NIGELLI Stefano
MUTTI Luca

CHIAPPA Riccardo
BUSSANDRI Nicolo®
CHIAPPA Michele
CHINOSI Ivan

BARTOLI Andrea
BRESOLIN Matteo
GIACOBINI Stefano
PRANDINI Matteo

PARINI Maicol
RUFFINI Mathieu
COMASTRI Fabio
GROSSI Nicola

RICCOBONI Gianluca
BERNI Gianfranco
MARUSI Matteo

MONTELEONE Alessio
BORTOLIN Mattia
GUIDI Rocco
DEROMA Sergio

CLsS

RUEMI
TVEMI
RUEMI
VUEMI

CUEM
S2EMI
SAEMI
S4EMI

TCUEMI
S4EMI
RUEMI
TMEMI

RUEMI
SAEMI
TMEMI
TISEMI

JUEMI
TCUEMI
CUEM
TMEMI

TCUEMI
RUEMI
XUEMI
CUEM

JUEMI
JUEMI
S2EMI

SAEMI
JUEMI
TCUEMI
VUEMI

AN MOTOCLUB

84
63
85
71

92
93
92

8REA REY

FRE8

8 &

80
05

67

TRIAL DAVID
TRIAL DAVID
TRIAL DAVID
TRIAL DAVID

REGNANO
REGNANO
REGNANO
REGNANO

BOBBIO
BOBBIO
BOBBIO
BOBBIO

PONTE DELL'O
PONTE DELL'O
PONTE DELL'O
PONTE DELL O

AMX
AMX
AMX
AMX

CROSTOLO
CROSTOLO
CROSTOLO
CROSTOLO

TARO-TARO-TA
TARO-TARO-TA
TARO-TARO-TA

FUORI GIRI -
FUORI GIR!I -
FUORI GIRI -
FUORI GIRI -

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

HONDA 400 4T
SHERCO 250 2
GASGAS 250 4
KTM 350 4T

BETA 125 2T
SHERCO 300 2
BETA 350 4T
KTM 250 4T

KTM 450 4T
HUSQVARNA 35
HUSQVARNA 25
KTM 250 4T

HUSQVARNA 12
HUSQVARNA 25
GASGAS 250 4
SUZUKI 450 4

KTM 350 4T
KTM 350 4T
KTM 125 2T
HONDA 450 4T

HUSQVARNA 25
HUSQVARNA 25
GASGAS 350 4
KTM 125 2T

HUSQVARNA 35
HUSQVARNA 12
KTM 300 2T

GASGAS 250 4
BETA 300 2T
HONDA 250 4T
KTM 350 4T

CAT REG

EEL RS

MQde

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM

PUNTI

TOT GAP
57
17
20
20
17
54 3
20
17
15
17
45 12
17
13
13
15
45 12
15
8
15
15
39 18
13
15
11
9
34 23
9
8
17
34 23
20
9
5
21 36
9
3
6
6
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